ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 0233, de 19 de fevereiro de 2018.

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2018

   O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições,

divulga a publicação preliminar dos inscritos da contratação por prazo determinado para a

função de Cuidador Social junto à Secretaria Municipal de Cidadania e Assistência Social. A

relação completa encontra-se no site do município.

Nº de Inscrição Nome do Candidato (a)

001 IVONETE DIAS DE SOUZA

002 ETIELE MACHADO MIRANDA

003 LUCIANA MACHADO DE OLIVEIRA

004 MILLENA MITZU CAVALCANTE MAGALHÃES

005 VERA REGINA ROGGÉRIO DA SILVA

006 DIEGO RODRIGUES DA SILVA

007 JULIANA VILLAIN BORGES

008 VICTÓRIA DIAS DA SILVA FERRÃO

009 LUIZ ALBERTO SOUZA DA SILVA

010 TAÍS REGINA CHIODELLI

011 INGRID HOLKEM BITTENCOURT

Cuidador Social

O prazo do Processo Seletivo Simplificado 015/2018 segue o cronograma contido no

Anexo 4 de seu Edital de Abertura.

          Arroio dos Ratos, 19 de dezembro de 2018.

                              Luciano Leites Rocha                                         Everton Rodrigo dos Santos Vieira

                               Prefeito Municipal                                Sec. Mun. de Cidadania e Assistência Social, interino.

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Gustavo Ruiz Avila
Membro

Giovani Costa Ceroni
Membro